

ATTIVO	IMPORTI PARZIALI	CONSISTENZA INIZIALE	VARIAZIONI DA C/FINANZIARIO		VARIAZIONI DA CAUSE ALTRE		CONSISTENZA FINALE
			+	-	+	-	
A) IMMOBILIZZAZIONI							
I) IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI							
1) Costi pluriennali capitalizzati (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	19.023,82 0,00	19.023,82	44,00	0,00		44,00	19.023,82 0,00
Totale		19.023,82	44,00	0,00	0,00	44,00	19.023,82
II) IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI							
1) Beni demaniali (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	1.733.402,24 295.220,11	1.438.182,13	1.200,00	0,00	2.060,65 11.165,58	11.165,58	1.430.277,20 306.385,69
2) Terreni (patrimonio indisponibile)	11.775,22	11.775,22	0,00	0,00	3.744,55		15.519,77
3) Terreni (patrimonio disponibile)	51.159,13	51.159,13	0,00	0,00	105,84		51.264,97
4) Fabbricati (patrimonio indisponibile) (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	836.167,19 367.729,77	468.437,42	0,00	44.307,25	17.926,89 22.277,27	22.277,27	419.779,79 390.007,04
5) Fabbricati (patrimonio disponibile) (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	9.939,59 5.565,14	4.374,45	0,00	529,21	89,89 331,68	331,68	3.603,45 5.896,82
6) Macchinari, attrezzature e impianti (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	11.516,28 7.879,95	3.636,33	6.222,00	0,00	1.354,20 469,69	6.569,69	4.642,84 8.349,64
7) Attrezzature e sistemi informatici (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	1.339,20 1.339,20	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00 1.339,20
8) Automezzi e motomezzi (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	0,00 0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00 0,00
9) Mobili e macchine d'ufficio (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	0,00 0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00 0,00
10) Universalità di beni (patrimonio indisponibile) (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	13.525,02 12.181,66	1.343,36	0,00	0,00	2.232,26 2.232,26	2.232,26	1.343,36 14.413,92
11) Universalità di beni (patrimonio disponibile) (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	0,00 0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00 0,00
12) Diritti reali su beni di terzi	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00
13) Immobilizzazioni in corso	136.321,34	136.321,34	184.692,56	0,00		2.060,65	318.953,25
Totale		2.115.229,38	192.114,56	44.836,46	27.514,28	44.637,13	2.245.384,63
III) IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE							
1) Partecipazioni in							
a) imprese controllate	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
b) imprese collegate	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
c) altre imprese	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
2) Crediti verso:							
a) imprese controllate	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
b) imprese collegate	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
c) altre imprese	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
3) Titoli (investimenti a medio lungo termine)	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
4) Crediti di dubbia esigibilità	0,00	0,00	0,00				0,00
5) Crediti per depositi cauzionali	0,00	0,00					0,00
Totale		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE IMMOBILIZZAZIONI		2.134.253,20	192.158,56	44.836,46	27.514,28	44.681,13	2.264.408,45

	IMPORTI PARZIALI	CONSISTENZA INIZIALE	VARIAZIONI DA C/FINANZIARIO		VARIAZIONI DA ALTRE CAUSE		CONSISTENZA FINALE
			+	-	+	-	
B) ATTIVO CIRCOLANTE							
I) RIMANENZE	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
II) CREDITI							
1) Verso contribuenti	72.127,28	72.127,28	47.918,68	33.649,05	270,00	25.756,75	60.910,16
2) Verso enti del settore pubblico allargato							
a) Stato - correnti	0,00	0,00	500,00	0,00	0,00	0,00	500,00
- capitale	200.599,43	200.599,43	0,00	80.250,36	0,00	0,00	120.349,07
a) Regione - correnti	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- capitale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
a) Altri - correnti	62.017,22	62.017,22	0,00	0,00	0,00	13.760,22	48.257,00
- capitale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3) Verso debitori diversi							
a) verso utenti di servizi pubblici	4.386,00	4.386,00	277,38	1.045,00	0,00	3.335,00	283,38
b) verso utenti di beni patrimoniali	3.478,50	3.478,50	2.973,25	2.475,00	0,00	501,75	3.475,00
c) verso altri - correnti	2.576,92	2.576,92	2.519,59	0,00	0,00	1.730,92	3.365,59
- capitale	22.012,09	22.012,09	0,00	20.000,00	0,00	0,00	2.012,09
d) da alienazioni patrimoniali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
e) per somme corrisposte a c/terzi	11.037,17	11.037,17	263,75	0,00	0,00	0,00	11.300,92
4) Crediti per IVA	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5) Per depositi							
a) banche	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
b) Cassa Depositi e Prestiti	50.207,99	50.207,99	0,00	44.805,18	0,00	0,00	5.402,81
Totale		428.442,60	54.452,65	182.224,59	270,00	45.084,64	255.856,02
III) ATTIVITA' FINANZIARIE CHE NON COSTITUISCONO IMMOBILIZZI							
I) Titoli	0,00	0,00	0,00				0,00
Totale		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
IV) DISPONIBILITA' LIQUIDE							
1) Fondo di cassa	299.684,56	299.684,56	684.663,54	667.530,21			316.817,89
2) Depositi bancari	0,00	0,00					0,00
Totale		299.684,56	684.663,54	667.530,21	0,00	0,00	316.817,89
TOTALE ATTIVO CIRCOLANTE		728.127,16	739.116,19	849.754,80	270,00	45.084,64	572.673,91
C) RATEI E RISCONTI							
1) Ratei attivi	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
2) Risconti attivi	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
TOTALE RATEI E RISCONTI		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE DELL' ATTIVO (A+B+C)		2.862.380,36	931.274,75	894.591,26	27.784,28	89.765,77	2.837.082,36
CONTI D'ORDINE							
D) OPERE DA REALIZZARE	418.347,62	418.347,62	4.712,05	167.316,69	0,00	0,00	255.742,98
E) BENI CONFERITI IN AZIENDE SPECIALI	0,00	0,00					0,00
F) BENI DI TERZI	0,00	0,00					0,00
TOTALE CONTI D' ORDINE		418.347,62	4.712,05	167.316,69	0,00	0,00	255.742,98

PASSIVO	IMPORTI PARZIALI	CONSISTENZA INIZIALE	VARIAZIONI DA C/FINANZIARIO		VARIAZIONI DA ALTRE CAUSE		CONSISTENZA FINALE
			+	-	+	-	
A) PATRIMONIO NETTO							
I) Netto patrimoniale	1.438.974,22	1.438.974,22				66.859,36	1.372.114,86
II) Netto da beni demaniali	0,00	0,00					0,00
TOTALE PATRIMONIO NETTO		1.438.974,22	0,00	0,00	0,00	66.859,36	1.372.114,86
B) CONFERIMENTI							
I) Conferimenti da trasferimenti in c/capitale	394.609,99	394.609,99	0,00			0,00	394.609,99
II) Conferimenti da concessioni di edificare	230.144,02	230.144,02	32.617,39			0,00	262.761,41
TOTALE CONFERIMENTI		624.754,01	32.617,39	0,00	0,00	0,00	657.371,40
C) DEBITI							
I) Debiti di finanziamento							
1) per finanziamenti a breve termine	12.428,02	12.428,02	0,00	0,00	0,00	0,00	12.428,02
2) per mutui e prestiti	223.907,62	223.907,62	0,00	25.194,00		12.188,92	186.524,70
3) per prestiti obbligazionari	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4) per debiti pluriennali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
II) Debiti di funzionamento	180.743,16	180.743,16	119.862,03	64.007,86	0,00	17.427,59	219.169,74
III) Debiti per IVA	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
IV) Debiti per anticipazioni di cassa	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00
V) Debiti per somme anticipate da terzi	59.670,87	59.670,87	12.716,35	4.816,04	0,00	0,00	67.571,18
VI) Debiti verso:							
1) imprese controllate	0,00	0,00					0,00
2) imprese collegate	0,00	0,00					0,00
3) altri (aziende speciali, consorzi, istit.)	0,00	0,00					0,00
VII) Altri debiti	321.902,46	321.902,46					321.902,46
TOTALE DEBITI		798.652,13	132.578,38	94.017,90	0,00	29.616,51	807.596,10
D) RATEI E RISCONTI							
I) Ratei passivi	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
II) Risconti passivi	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
TOTALE RATEI E RISCONTI		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE DEL PASSIVO (A+B+C+D)		2.862.380,36	165.195,77	94.017,90	0,00	96.475,87	2.837.082,36
CONTI D'ORDINE							
E) IMPEGNI OPERE DA REALIZZARE	418.347,62	418.347,62	4.712,05	167.316,69	0,00	0,00	255.742,98
F) CONFERIMENTI IN AZIENDE SPECIALI	0,00	0,00					0,00
G) BENI DI TERZI	0,00	0,00					0,00
TOTALE CONTI D' ORDINE		418.347,62	4.712,05	167.316,69	0,00	0,00	255.742,98

Il

Il segretario

Il legale rappresentante dell' ente

Il responsabile del servizio finanziario